Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций.
ос\ ществляюших функции

по защите прав ребенка

Протокол об итогах конкурса

Конкурс по выбор} поставщика
По приобретению промышленной сушильной машины

КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО. г.Петропавловск ул. М.Ауэзова 174 А. кабинет
«Бухгалтерия» -  23.05.2022г. -  11,00ч.

1. Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Кашенцева С.Т. И.о. директора Председатель

Байбатырова А.Т. И.о. главного бухгалтера Заместитель председателя
"Ул Мазурова Е.Н. Бухгалтер Член комиссии
4 Руднева И.II. Бухгалтер Член комиссии
5 Перцатьсва Л.Н. Сестра-хозяйка Член комиссии

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе
были допущены:

№ Наименование Адрес
1 ТОО «Промышленный Дизайн» Павлодарская область, г.Павлодар.

ул.Ермухан Бекмаханулы, строение 1 1. 34
1 ТОО «КомРеал» Павлодарская область, г.Павлодар,

ул.Ломова, дом 161/2

3.Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями
путем открытого голосования решила:

1) Признать победителем конкурса
№
п/п

Наименование Местонахождение
участника конкурса

Условия, на которых он
признан победителем

1 ТОО «Промышленный
Дизайн»

Павлодарская область.
г.Павлодар. ул.Ермухан
Бекмаханулы. строение

1/1. 34

Набравший наибольшее
количество баллов при
применении критериев
согласно приложению 6

2) Признать конкурс несостоявшимся:

№ Наименование Причина признания конкурса
несостоявшимся

_______________________________________________
В случае рассмотрения конкурсных заявок участников конкурса или все
конкурсные заявки были отклонены, у казать причины.

3) Организатору конкурса КГУ «Дом ребенка» К ГУ «УЗ акимата ГКО».
г.Петропавловск ул. М.Ауэзова 174Л. в срок до 01.06.2022 года заключить
договор об оказании услуги или поставки товаров с - ТОО «Промышленный
Дизайн».

За данное решение проголосовали:

За -5 голосов:
Против -  0 голосов;

I1редседатель {Щ Кашенцева С.Т.
Зам. председателя
Члены комисии

~ У  , Байбатырова А.Т

( Мазурова Г Л .
Член комиссии Руднева И.П.
Член комиссии _________ Перцатьева Л .II.
yV У
ДУ' СУ
Секретарь: АубакироваМ.С.